
Izsakām pateicību Cēsu novada pārstāvjiem
Dziesmu un deju svētkos!

Pateicību nekad nevar būt par daudz, tāpēc sakām paldies 51 Cēsu novada kolektīvam,
kolektīvu vadītājiem un visiem tiem, kuri ieguldījuši savu darbu un enerģiju, lai Cēsu
novads skaļi un skaisti izdziedātu un izdejotu XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu
un XVII Deju svētkus!  

Dziesmā un dejā ir spēks! Vēlam, lai šis spēks dod enerģiju turpināt latvisko tradīciju
kopšanu, kā arī iedvesmu, pamazām uzsākot gatavošanos jau nākamajiem Dziesmu un
deju svētkiem! 

Ielūkojoties foto galerijās un stāstos no svētku krāšņākajiem notikumiem ŠEIT.

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/cela-uz-dziesmu-un-deju-svetkiem/

